МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
           МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
                        МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2021 года № 17

Об аннулировании адреса

В целях упорядочения нумерации и уточнения адресной системы и руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. 31221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 28 августа 2015 года №69 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение»,  Марийская  сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать адрес в связи с его отсутствием и некорректным введением в адресную систему ФИАС.
2. Внести сведения о присвоении адреса в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Марийской
сельской администрации

                                        О.Г.Фадеева